
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 28 d. Nr. TS-168 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 6 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Rokiškio rajono verslo plėtros komisiją: 

 Andrius Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

 Jurgita Blaževičiūtė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, 

investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėja;  

 Ričardas Burnickas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

 Algis Čepulis – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Stanislovas Dambrauskas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

Justina Daščioraitė –Rokiškio rajono mero patarėja; 

 Reda Dūdienė – Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja;     

 Raimundas Martinėlis  – Lietuvos Respublikos Seimo narys;  

 Raimondas Sirgedas – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos narys;                    

 Igoris Skripka – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos prezidentas; 

 Virginijus Strazdas – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Panevėžio klientų aprantavimo departamento Rokiškio skyriaus vedėjas. 

 2. Pripažinti netekusiu galios 2015 m. rugpjūčio 28 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

sprendimą Nr. TS-185 „Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos patvirtinimo“. 

 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų administraciniam teismui, 

skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 Vilma Mečiukonienė 


